[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05  апреля 2012 года

	                             №   120

О занесении в Галерею
Трудовой Славы Уинского

района
           В соответствии с Положением о Галерее Трудовой Славы Уинского муниципального района, утвержденным постановлением главы муниципального района от 10 марта 2009 года № 116, протоколом заседания комиссии от 5 апреля 2012 года, а так же в целях поощрения граждан за трудовые заслуги и достижения по итогам работы в 2011 году
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Занести в Галерею Трудовой Славы Уинского района:
          - Харитонову Ирину Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ ДОД «Дом детского творчества»,
          - Соловьеву Марину Фидаиловну, воспитателя МКДОУ «Уинский детский сад»,

          - Лихачева Сергея Евтифеевича, участкового врача-педиатра МБУЗ «Уинская ЦРБ»,

          - Плотникову Татьяну Викторовну, страхового агента страхового отдела в с. Уинское филиала ООО «Росгосстрах» в Пермском крае,

          - Крохалеву Галину Николаевну, ведущего библиотекаря Уинской центральной районной библиотеки им. Ф.Ф. Павленкова,

          - Хазиева Ильгама Мугиновича, преподавателя физической культуры ГБОУ СПО «Уинский филиал Чернушинского механико-технологического техникума»,
          - Муллаеву Лидию Андреевну, мастера производственного обучения ГБОУ СПО «Уинский филиал Чернушинского механико-технологического техникума»,

          - Шишкину Юлию Яковлевну, учетчика по кормам ООО «Нива»,
          - Суетина Андрея Николаевича, механизатора ООО «Нива»,

          - Батохину Надежду Борисовну, заведующего отделом готовых лекарственных форм МУП «Уинская центральная районная аптека № 66»,

          - Завьялову Валентину Александровну, инспектора 2 категории  Отдела занятости населения по Уинскому району,

          - Киприянова Андрея Николаевича, директора ООО «Нижнесыповское»,

          - Подосенова Василия Ивановича, электрогазосварщика Уинской службы газового хозяйства Чайковского филиала ЗАО «Газпром газораспределение Пермь»,
          - Ушакову Светлану Павловну, мастера по хлебопечению ИП Сыромятников А.М..

           2. Вручить гражданам Уинского района, занесенным в Галерею Трудовой Славы Уинского района, Свидетельства о занесении в Галерею Трудовой Славы Уинского района.

           3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений рассмотреть вопрос о материальном поощрении работников, занесенных в Галерею Трудовой Славы Уинского района.
           4. Данное постановление опубликовать в районной газете «Родник – 1».

           5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления социального заказа Максимову Л.Б.
Глава муниципального района                                                          А.М.Козюков